ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Даниловского муниципального района

от 11.02.2011

№ 140

г. Данилов

О внесении изменения

в постановление Главы

Даниловского муниципального района

№ 277 от 17.03.2009 г.

Рассмотрев заявление Чистова Андрея Александровича, являющегося приемным родителем несовершеннолетней Гасановой Мадины Эхтибаровны  14.05.1998 г.р., о внесении изменения в постановление Главы Даниловского муниципального района № 277 от 17.03.2009 г., руководствуясь Законом Ярославской области № 41-з от 03.11.2010 г. «О внесении изменений в закон Ярославской области «Социальный кодекс Ярославской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в п. 1 постановления Главы Даниловского муниципального района № 277 от 17.03.2009 г. «О разрешении на снятие денежных средств» и слова «5877 (пять тысяч восемьсот семьдесят семь)» заменить на слова «7458 (семь тысяч четыреста пятьдесят восемь)».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

  Глава Даниловского

муниципального района                                                         А. В. Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий юридическим отделом:                                        М. Б. Семенов                                                                   “___” ___________ 2011 г.

Первый зам. Главы администрации

Даниловского

 муниципального района:                                                         Е. Б.  Иовлева

“___” ___________ 2011 г.

Зам. Главы администрации

Даниловского

муниципального района:                                                           О.В. Ефимов

 “___” ___________ 2011 г.

Зам. Главы администрации

Даниловского

муниципального района
начальник управления по
орг. работе и муниципальной службе:                                          З.К.Ретунская

“___” ___________ 2011 г.

Начальник управления образования:                                        И.Ю. Покровская

“___” ___________ 2011 г.

НАПРАВИТЬ: дело, управление образования, прокуратура,

                         Чистову А. А.

Федорова 5-16-45

Для регистрации:

      Егорова